
1r 4t Guanyador
Posició Punts Dorsal Nom Cognom1 Cognom2 Categoria Club TEMPS 250 Sèrie 1 21 8 18

1 4 21 ERIK MARTORELL HAGA SUB23 CC TARONGERS 20:648 2n 5è
2 3 18 MARC JOSEP ACERO FORT SUB23 TERRASSA CICLISME CLUB 20:611 Sèrie 2 18 22 21
3 2 6 PAU TORRENT ORTIZ JUN-1 ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB CICLISTA 21:047 3er 4t
4 1 8 David MIGUEL ADELL JUN-1 TERRASSA CICLISME CLUB 20:678 Sèrie 3 6 8 8
5 22 Alejandro SANCHEZ MORENO SUB23 CICLES VIC CLUB CICLISTA 20:982 2n 1er

Sèrie 4 18 21 21
5è 3er

Sèrie 5 6 6 6
4t 2n

Sèrie 6 8 18 21
3er 1er

Sèrie 7 6 21 18
5è 4t

Sèrie 8 22 8 6
3er 2n

Sèrie 9 6 18 21
5è 1er

Sèrie 10 22 21 18

TEMPO OPEN MASCULI
Posició Dorsal Nom Cognom1 Cognom2 Categoria Club Sprints Voltes Total Voltes Total Punts

1 12 SERGI QUERPACHE SARRIA ELITE BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 15 0 15
2 25 RICARD MARTIN MIGUEL SUB23 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 10 0 10
3 21 ERIK MARTORELL HAGA SUB23 CC TARONGERS 0 0
4 18 MARC JOSEP ACERO FORT SUB23 TERRASSA CICLISME CLUB 0 0
5 8 David MIGUEL ADELL JUN-1 TERRASSA CICLISME CLUB 0 0
6 7 ELOI SALAS PASTO JUN-1 TERRASSA CICLISME CLUB 0 0
7 4 Josep BENEITO GARCIA JUN-1 ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB CICLISTA 0 0
8 90 JORDI RODRIGUEZ GABARRON ELITE BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0 0
9 9 AITOR HARO SANZ ELITE BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0 0

10 26 ERIC CATALAN TOLA SUB23 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0 0
11 13 PABLO BARTOL GARRIDO ELITE THE DONKEYS CLUB CICLISTA 0 0
12 19 ALFONSO MARTINEZ GUTIERREZ SUB23 MONTROIG, PENYA CICLISTA 0 0
13 22 Alejandro SANCHEZ MORENO SUB23 CICLES VIC CLUB CICLISTA 0 0
14 5 BERNAT TARRÉS MAS JUN-1 TERRASSA CICLISME CLUB 0 0
15 91 Pau VILANOVA CALMAESTRA SUB23 TERRASSA CICLISME CLUB 0 0
16 11 TONI DE LA TORRE ASENSIO ELITE RAW CYCLING CLUB 0 0
16 23 GENIS ESCOTE ESTRADERA SUB23 TERRASSA CICLISME CLUB 0 0
17 20 SERGI DALMAU I AREGALL SUB23 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0 0
18 17 NIL REY GARCIA SUB23 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0 0
19 15 MARCOS SEBASTIAN RUSSO MA-40 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0 0
20 14 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA MA-30 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0 0
21 6 PAU TORRENT ORTIZ JUN-1 ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB CICLISTA 0 0
22 2 MARC MIRÓ PEIRÓ JUN-1 TRACK TEAM CLUB CICLISTA BELLPUIG -1 -20 -20
23 16 Antonio GARCIA VAZQUEZ MA-50 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU -1 -20 -20
24 1 LLUC AGUILÓ ROVIRA JUN-1 MONTROIG, PENYA CICLISTA -1 -20 -20

DNF 3 POL MULET ACOSTA JUN-1 MONTROIG, PENYA CICLISTA

Posició Dorsal Nom Cognom1 Cognom2 Categoria Club
1 21 ERIK MARTORELL HAGA SUB23 CC TARONGERS

2 25 RICARD MARTIN MIGUEL SUB23 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU

3 5 BERNAT TARRÉS MAS JUN-1 TERRASSA CICLISME CLUB

4 6 PAU TORRENT ORTIZ JUN-1 ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB CICLISTA

5 22 Alejandro SANCHEZ MORENO SUB23 CICLES VIC CLUB CICLISTA

6 4 Josep BENEITO GARCIA JUN-1 ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB CICLISTA

7 18 MARC JOSEP ACERO FORT SUB23 TERRASSA CICLISME CLUB

8 26 ERIC CATALAN TOLA SUB23 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU

9 9 AITOR HARO SANZ ELITE BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU

10 17 NIL REY GARCIA SUB23 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU

11 7 ELOI SALAS PASTO JUN-1 TERRASSA CICLISME CLUB

12 90 JORDI RODRIGUEZ GABARRON ELITE BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU

13 8 David MIGUEL ADELL JUN-1 TERRASSA CICLISME CLUB

14 14 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA MA-30 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU

15 91 Pau VILANOVA CALMAESTRA SUB23 TERRASSA CICLISME CLUB

16 12 SERGI QUERPACHE SARRIA ELITE BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU

17 15 MARCOS SEBASTIAN RUSSO MA-40 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU

18 13 PABLO BARTOL GARRIDO ELITE THE DONKEYS CLUB CICLISTA

19 19 ALFONSO MARTINEZ GUTIERREZ SUB23 MONTROIG, PENYA CICLISTA

20 11 TONI DE LA TORRE ASENSIO ELITE RAW CYCLING CLUB

21 23 GENIS ESCOTE ESTRADERA SUB23 TERRASSA CICLISME CLUB

DNF 20 SERGI DALMAU I AREGALL SUB23 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU

DNF 1 LLUC AGUILÓ ROVIRA JUN-1 MONTROIG, PENYA CICLISTA

DNF 2 MARC MIRÓ PEIRÓ JUN-1 TRACK TEAM CLUB CICLISTA BELLPUIG

DNF 3 POL MULET ACOSTA JUN-1 MONTROIG, PENYA CICLISTA

DNF 16 Antonio GARCIA VAZQUEZ MA-50 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU

Posició Dorsal Nom Cognom1 Cognom2 Categoria Club 5 3 2 1 20 -20 Total Punts Meta
1 LLUC AGUILÓ ROVIRA JUN-1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 0
2 MARC MIRÓ PEIRÓ JUN-1 TRACK TEAM CLUB CICLISTA BELLPUIG 0
3 POL MULET ACOSTA JUN-1 MONTROIG, PENYA CICLISTA 0
4 Josep BENEITO GARCIA JUN-1 ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB CICLISTA 0
5 BERNAT TARRÉS MAS JUN-1 TERRASSA CICLISME CLUB 0
6 PAU TORRENT ORTIZ JUN-1 ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB CICLISTA 0
7 ELOI SALAS PASTO JUN-1 TERRASSA CICLISME CLUB 0
8 David MIGUEL ADELL JUN-1 TERRASSA CICLISME CLUB 0
9 AITOR HARO SANZ ELITE BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0

90 JORDI RODRIGUEZ GABARRON ELITE BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0
11 TONI DE LA TORRE ASENSIO ELITE RAW CYCLING CLUB 0
12 SERGI QUERPACHE SARRIA ELITE BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0
13 PABLO BARTOL GARRIDO ELITE THE DONKEYS CLUB CICLISTA 0
14 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA MA-30 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0
15 MARCOS SEBASTIAN RUSSO MA-40 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0
16 Antonio GARCIA VAZQUEZ MA-50 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0
17 NIL REY GARCIA SUB23 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0
18 MARC JOSEP ACERO FORT SUB23 TERRASSA CICLISME CLUB 0
19 ALFONSO MARTINEZ GUTIERREZ SUB23 MONTROIG, PENYA CICLISTA 0
20 SERGI DALMAU I AREGALL SUB23 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0
21 ERIK MARTORELL HAGA SUB23 CC TARONGERS 0
22 Alejandro SANCHEZ MORENO SUB23 CICLES VIC CLUB CICLISTA 0
23 GENIS ESCOTE ESTRADERA SUB23 TERRASSA CICLISME CLUB 0
91 Pau VILANOVA CALMAESTRA SUB23 TERRASSA CICLISME CLUB 0
25 RICARD MARTIN MIGUEL SUB23 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0
26 ERIC CATALAN TOLA SUB23 BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 0

LLIGA CATALANA DE PISTA
BARCELONA 2 DE FEBRER DEL 2019

PROVES OPEN MASCULÍ

UXU OPEN MASCULÍ

PUNTUACIÓ OPEN MASCULÍ
ANULADA PER PLUJA

 SCRACTCH OPEN MASCULÍ


